Образец оформления заявки
	Бланк факультета

	 Директору Института дистанционного образования ТГУ Можаевой Г.В.

Прошу принять заявку на повышение квалификации следующих преподавателей _______________________(указать название) факультета.
	№ п.п.
	ФИО слушателя (полностью)
	Должность

(с указанием кафедры слушателя)
	Ученая степень, звание
	Год рождения
	Телефон,

e-mail
	Название программы
	Сроки обучения

	1.

	Электронные научные  ресурсы для обеспечения научной и учебной деятельности  и оценки публикационной активности научно-педагогических работников  университета
	02.03.15 - 21.03.15

	2.

	Декан                               Ф.И.О.

Исполнитель – Ф.И.О., телефон, e-mail